Y DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE PRINCIPAL

BARRIO EL BOSQUE DEL MUNICIPIO DE PAILITAS, CESAR.

PLAZO

CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se

contabilizará a partir de la suscripción del acta de inicio o

emisión de la orden de inicio del contrato.

VALOR

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES

SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS

SETENTA Y UN PESOS ($1.743.647.771,00) M/CTE, Incluido

AIU, IVA sobre utilidad (Etapa II), IVA (Etapa I), y todos los

costos, gastos, impuestos y contribuciones de orden nacional y

local en que deba incurrir el contratista de obra para la ejecución

del objeto contractual y honorarios.